1 RPT-800AP SCHUKO Powercom ДБЖ 800VA/480W line-interactive USB 3 SCHUKO 3 шт. 2 620,80 7 862,40
2 W-02 Gemix ігрова поверхня 437х350х3 мм 1 шт. 158,76 158,76
3 F9 black GEMIX Веб-камера з мікрофоном, 1,3 Мп, VGA (640x480) 11 шт. 420,00 4 620,00

Разом: 12 641,16
Усього найменувань 3, на суму 12 641,16 UAH
Дванадцять тисяч шістсот сорок одна гривня 16 копійок

Менеджер